Erte modus qui in rebus z notionibus cerni
 tur accomodandus z querendus in tempore
 est. Nam sicut tempus annectitur et copulatur
 tum rebus: ita et cognitio iungatur necesse est.
 Proinde vt minor res se habet ad maiorem: ita z minus
 tempus ad maius: z pectinatū: vt tota res ad tempus to
 tum: ita z partes ad partes. Atq; hoc ex descriptione sub
 iecta constabit. Constituantur duo triangula in micro
 nem inferiore angulo turbinata: sed ita vt alterum in alte
 ro contineatur. Id quod continet: signetur nouis tribus.

R. M. N. Id quod
 continetur alijs tri
 bus. A. B. E. Linea
 vō. AB. secetur ad
 punctum. L. z ad pun
 ctum. E. z a segmen
 tis linee perpetue in
 alterum eiusdem tri
 anguli id est minoris
 latus quod contra
 uersim respondet ad
 pares angulos: du
 cantur vocenturq; li
 nea prior. L. D. po
 sterior. F. G. eodem
 modo secetur linea.

R. M. ad punctum. N. z ad punctum. L. et a locis se
 ctionum lineae perpetue in alterum eiusdem triangu
 li id est maioris latus quod e regione respicit: dirigan
 tur nominenturq; superior linea. H. D. Inferior. L. R.
 atq; hoc ita vt sectiones vtriusq; trianguli in eadē de
 limitationes concidant. Ac breuius quidem z interius tri
 angulum referat nobis res: quas intelligimus. Extimus
 vō z amplius: vice eius temporis sit: quod simul cum ip
 sis rebus z notionibus sentitur. Quemadmodum igitur
 qui lineas. AB. et. BE. transiit: videtur simul lineas.
 AC. et. CD. transisse: v̄ipote que interiores sint z contine
 antur in. AB. et. BE. ita qui lineas. AC. et. CD. peregit:
 videtur simul lineas. AE. et. EB. peregisse. Que enim
 collatio habetur lineae. AC. ad lineam. AB. eadem est li
 nee. CD. ad lineam. BE. nam p̄pōitione z paritate
 consentiunt inter se. Unde etiam cancellatum et vicibus

commutatis sicut refertur linea. AF. ad lineam. AL. ita
 refertur linea. FB. ad lineam. LD. retroq; Ita relinquit
 tur: vt quemadmodū is qui cognoscat lineas totias. AB.
 et. BE. simul cognoscat lineas particulares. AC. z. CD.
 Ita z iij q; lineas. AE. z. ED. itelligit: simul quoq; lineas
 AF. z. FB. intelligat necesse sit. Eodē iure statuendū de
 triangulo tēpōris est. Nam q; lineas. R. M. z. M. N. conse
 cit: videtur lineas quoq; L. R. et. H. D. consecisse: z item
 lineas. R. L. z. L. R. Doro linea. R. M. z. M. N. tē
 pus illud presentat: qd̄ respōdet rebus: q̄ p̄ lineas. AB. z
 BE. in minore triangulo indicant: vt intellectu eaz tēpus
 hoc annexū accipiamus. Rebus vō que per lineas. AC.
 z. CD. notant ministrat ipsa: qd̄ p̄ lineas. R. M. z. M. N. de
 scribit. At negotijs q̄ lineae. AF. z. FB. significat: apponit
 tēpō: qd̄ p̄ lineas. R. L. z. L. R. signat. Ita fit vt simul z res
 z tempus societate quadā p̄pōitionis noscant. Ex his late
 patet eos qui recordantur aut reminiscuntur: ad intelli
 gentiam generum eozū que recordantur atq; reminiscū
 tur adiungere tempus suum solere.